
 

Министерство градостроительной деятельности и развития агломераций 

Нижегородской области 

 

ПРИКАЗ 

от 27.04.2020 № 06-01-02/29 

 

О внесении изменений в приказ департамента градостроительного развития 

территории Нижегородской области от 10 февраля 2016 г.  

№ 06-09/15 

 

В соответствии с пунктом 3.61 Положения о департаменте градостроительной 

деятельности и развития агломераций Нижегородской области, утвержденного 

постановлением Правительства Нижегородской области от 25 июля 2007 г. № 248 (с 

изменениями), в связи с обращением общества с ограниченной ответственностью 

«Инградстрой» от 24 марта 2020 г. п р и к а з ы в а ю: 

1 Внести в приказ департамента градостроительного развития территории 

Нижегородской области от 10 февраля 2016 г. № 06-09/15 «О подготовке 

документации по планировке территории, расположенной по ул. им. Маршала 

Малиновского от ул. им. Маршала Рокоссовского К.К. до ручья от озер Щелковского 

хутора до р. Кова в Советском районе города Нижнего Новгорода» (далее - приказ 

департамента) изменение, изложив приложение к приказу департамента в новой 

редакции согласно приложению к настоящему приказу. 

2. В течение двух дней со дня принятия настоящего приказа направить 

уведомление о принятом решении о внесении изменений в приказ департамента главе 

г. Нижнего Новгорода. 

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте министерства 

градостроительной деятельности и развития агломераций Нижегородской области в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Настоящий приказ вступает в силу с момента его издания. 

 

 

Министр                                                                                                 М.В. Ракова 



 

ПРИЛОЖЕНИЕ к приказу министерства 

градостроительной деятельности и развития 

агломераций Нижегородской области от 

27.04.2020 г. №06-01-02/29 

Схема границ подготовки документации по планировке территории (проекта 

планировки и межевания территории) 

(арх. № 30/16) 

 

 
Условные обозначения 

 

граница подготовки документации по планировке территории 

(проекта планировки и межевания территории), 

расположенной по ул. им. Маршала Малиновского от ул. им. 

Маршала Рокоссовского К.К. до ручья от озер Щелковского 

хутора до р. Кова в Советском районе города Нижнего 

Новгорода 
 
Заказчик: ООО «Инградстрой» 

 


